КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2016 г  №3/21
г. Кушва

О смене персональных данных членов участковой избирательной

комиссии избирательных участков с правом решающего голоса

Заслушав председателя Комиссии Н.Г. Белову, на основании

письменных заявлений и представленных документов Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в решения Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии и считать:

1.1. Баклан Олесю Викторовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2084 с правом решающего голоса,

считать. Абрамовской Олесей Викторовной;

1.2. Путилову Ольгу Павловну члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2096 с правом решающего голоса,

считать Лисициной Ольгой Павловной;

1.3. Пересадину Полину Владимировну члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2096 с правом

решающего голоса считать Лифановой Полиной Владимировной.

2. Выдать удостоверение членам участковых избирательных

комиссии избирательного участка с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2084 и № 2096.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Белову Н.Г.

Председатель

Кушвинской городской

территориальной

избирательной комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

Кушвинской городской

территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Полякова